tissimum fre existimavi, ut me Deo meo Optimo Maximo

gratum oxhibereTii, (jui nie teini)oribus ju'aotcritis et turhulen-

tis, intci- hellicos tumultus ah hoHiíam itnmanitate Tíircarum

et Tartarorum, licet pluvímis vidnerihus in conjlictihus di-

versis e.r multis aquisitis ct acceptis clementissime conserva-

vit : inter alia mea Opera jam facta, ;id Dei Honorem ctiam

illud facerem, prouti de facttt et actii facio, inscriho ct dono

infallibiliter duo milli<T Horeiiorum Bheiiensium Reverendis Pa-

trihus Scliolarum Piaruni Nitriae pruimnc et in futurum

commorantibus et habitantibus . et bos (piidem inscribo oh

Eruditionom <4 Informationfni tenerae Juventutis in Pietatc et

honestis Liter Í!<, quam praestant vi Instituti sui dicti Reve-

rendi Paties. Item volo et eos obligo. ut singulis diebus in per-

petuum per Anni circubnn ad bonoi-eni Eeatissimae et Glorio-

sissiniae Dei Genitricis Virginis Maria e unum Sacrificium

Missae duraute vita mea et post meani mortem celebrent. In-

super notum facio. (pu)d ego me obligo quamdiu vixero singu-

lis Annis iisdem Reverendis Patribiis Scliolarum Piarum (ex-

cepto casu depauperationis meae. quod Deus clementissime

avertere dignetnr) Nitriae babitantibus dabo infallibiliter et

sine tergiversatione. in eorum sustentationem centum imperia-

les tamdiu, donec de])osuero illis praementionata duo millia

Horenorum Rlienensium ; et si morte praeventus fuero, ita, quod

illa duo millia florenorum Rbenensium me deponere non con-

tingeret : tunc tali in casu ex meis bonis et mea propria sub-

stantia, illi ad quos pertinebit de justitia et aequitate, toties

praefatis Reverendis Patribus Scliolarum Piarum deponere

obligabuntur et tenebuutur : quos etiam in conscientia, ut fa-

cient, obligo, et si quis coutrariaretur, ne dicta summa duorum

millium florenorum Rbenensium Reverendis Patribus Schola-

rum Piarum deponeretur : Dei Omnipotentis vindictam incur-

rere se noverit et cei-tissime sciat. Quae orania et singula, ut

május suum robur et li)'mitatem habeant, quampriraura po-

tero in Venerabili C'apitulo Nitrieiisi boriim omnium scripto

enarratorum Fassionem viva voce lingvae mini^terio facere me

adpromitto. In cuius rei Fidem bas meas Litteras obligatorias

eisdem Reverendis Patribus Scholaruin Piarum extradedi et

manu propria subsci'ipsi , sigilloque meo cousveto munivi.

Actum in reside)itia mea Strigonii. Anno Domiui Millesimo
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Sexcentpsirao nonagosimo nono, Die V^igesima qiiarta Spp-